
ÓBITOS
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CONFIRMADOS

TOTAL DE

02

01

22
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07

611

*Contato com casos suspeitos ou confirmados.

394

FONTE: SECRETARIA DE SAÚDE DE MARCELÂNDIA - MT VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA 05/11/2020

DESCARTADOS

ISOLAMENTO
QUARENTENA*

BOLETIM N°120

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

BOLETIM
CORONAVÍRUS

CASOS SUSPEITOS

Em monitoramento 

0INTERNADOS

CONFIRMADOS
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